
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 38  delibera

Data  15-04-2019

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE
MATRICOLA 140 - RIDUZIONE A 24 ORE SETTIMANALI

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   quindici del mese  di   aprile   alle ore  16:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE P
LETTERA VALERIA ASSESSORE A

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario   ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO che il dipendente matricola 140, istruttore amministrativo cat. C, è in servizio presso questo
Ente con un contratto di lavoro di 36 ore settimanali;

VISTA la nota prot. n. 3560 del 11/03/2019 con la quale il dipendente matricola 140 chiede la riduzione del
proprio orario di lavoro a 24 ore settimanali per un periodo di 6 mesi;

VISTA la nota prot. int. n. 4729 del 29/03/2019 con la quale il Responsabile del Settore a cui il dipendente in
parola è assegnato comunica il proprio nulla osta alla suddetta richiesta, indicando la nuova articolazione
oraria;

PRESO ATTO che il dipendente matricola 140 ha dato positivo riscontro a tale proposta di nuova
articolazione oraria;

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende assecondare le richieste del dipendente in parola e
pertanto nulla osta nel concedere la riduzione lavorativa richiesta;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

DI APPROVARE la premessa quale parte  integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI FORNIRE INDIRIZZO al Responsabile del Settore I – Affari Generali e Personale di autorizzare la
riduzione temporanea a 24 ore lavorative settimanali al dipendente matricola 140, Categoria C, in servizio
presso questo Ente;

DI DICHIARARE con separata, favorevole ed unanime   votazione il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del TUEL 267/2000.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 27-04-2019                      Reg. 629

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 15-04-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 15-04-2019

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


